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Miasto Gorlice – społecznie odpowiedzialnym
samorządem!

Z radością i dumą informujemy, że Miasto Gorlice zostało laureatem konkursu "Znak
Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej 2020" Ministerstwa Rodziny i Polityki
Społecznej. Kapituła przyznała naszemu miastu I miejsce w kategorii Społecznie
odpowiedzialny samorząd. Gorlice zostały docenione za wspieranie ekonomii społecznej
oraz propagowanie idei spójności i solidarności społecznej.

Z uwagi na trwającą epidemię, ogłoszenie wyników konkursu odbyło się podczas
wideokonferencji, w której udział wzięli Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marlena
Maląg,  Sekretarz Stanu w MRiPS Stanisław Szwed oraz laureaci konkursu (konferencję
można zobaczyć tutaj).

Na początku serdecznie gratuluję wszystkim laureatom i wyróżnionym w konkursie "Znak
Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej 2020". Ten konkurs to wspaniała forma docenienia
tych, którzy działają na rzecz innych i doskonała promocja ekonomii społecznej. – mówił
podczas wideokonferencji burmistrz Rafał Kukla.

Szczególnie dziękuję za docenienie Miasta Gorlice w kategorii Społecznie odpowiedzialny
samorząd. To dla nas ogromne wyróżnienie. W zeszłym roku nasze miasto zostało laureatem
konkursu Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej, w kategorii Samorząd Przyjazny
Ekonomii Społecznej (pisaliśmy o tym tutaj). Ta dzisiejsza nagroda to potwierdzenie, że
idziemy w dobrym kierunku. – dodał Kukla.

Nagrody przyznano w pięciu kategoriach konkursowych:

Kategoria I.  Debiut roku
Kategoria II.  Najlepszy pracodawca
Kategoria III.  Sukces rynkowy
Kategoria IV. Przedsięwzięcie PES współfinansowane ze środków zwrotnych EFS
Kategoria V. Społecznie odpowiedzialny samorząd

Pełna lista laureatów

Oprócz certyfikatu, dla laureatów konkursu przewidziano nagrody rzeczowe w postaci
wyposażenia związanego z prowadzoną przez nagrodzonego działalnością oraz nagranie
filmu promocyjnego.

Konkurs o przyznanie certyfikatu Znak Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej 2020
organizowany jest w ramach projektu pn. System certyfikacji znakami jakości dla podmiotów
ekonomii społecznej i jednostek samorządu terytorialnego, współfinansowanego ze środków
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unijnych, realizowanego w partnerstwie przez:

Ministerstwo Rodziny i  Polityki Społecznej – lidera partnerstwa;
Bank Gospodarstwa Krajowego – partnera;
Europejski Dom Spotkań -  Fundację Nowy Staw – partnera.


